
Munters vinner stor datacenter order för
SyCool Split
Munters har tecknat en order till ett värde om MSEK 137 (cirka 1,5 miljarder SEK)
från en ledande samlokaliseringsoperatör av datacenters i USA. Ordern inkluderar
Munters SyCool Split system samt installationstjänster och kommer levereras
under 2025.

Munters Group (MTRS), en global ledare inom energieffektiva lösningar för luftbehandling och
klimatkontroll, har tecknat en order till ett värde om MUSD 137 (cirka 1,5 miljarder SEK), från en ledande
samlokaliseringsoperatör av datacenters i USA. Leveranser är planerade under 2025.

“På en marknad i snabb förändring understryker denna order vår starka marknadsposition och visar på
vår förmåga att bygga långsiktiga kundrelationer”, säger Klas Forsström, vd och koncernchef Munters.

“SyCool´s infrastruktur ger våra kunder strategisk flexibilitet. Systemet ger möjlighet att optimera för
dagens behov och samtidigt vara förberedd för framtiden, vilket knyter ihop dagens krav med visioner för
morgondagen. I praktiken betyder det kompatibilitet med både luft- och vätskebaserade
kylningsteknologier närmare servrarna, vilket är kritiskt då kundkraven utvecklas i högt tempo inom
datacenter industrin”, säger Stefan Aspman, President Data Center Technologies och Group Vice
President.

Munters SyCool Split är en energieffektiv, termosifonbaserad torrkylningslösning för datacenter.
Lösningen har utvecklats för att minimera miljöpåverkan från datacenter genom att tillhandahålla frikyla
utan användning av vatten. Den valdes av kunden efter en bedömning av de olika typerna av
kyllösningar som för närvarande finns tillgängliga på marknaden, med hänsyn till flera egenskaper
inklusive produktkvalitet, energieffektivitet, ingen vattenförbrukning, tillförlitlighet, skalbarhet, enkelt
underhåll och servicestöd.

För mer information, vänligen kontakta:
Investerare och analytiker

Ann-Sofi Jönsson, Vice President, Investor Relations och Enterprise Risk Management
E-mail: ann-sofi.jonsson@munters.com, Mobil: +46 (0)730 251 005

Media
Eva Carlsson, Director External Communications
E-mail: eva.carlsson@munters.com, Mobil: +46 (0)70 88 33 500

 

Denna information är sådan information som Munters Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27
oktober 2023 klockan 17.30 CEST.
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